

Сравнительная таблица
предлагаемых изменений в решение Думы города О внесении изменений в решение Думы города от
01.06.2010 № 755-IVДГ «О пенсионном обеспечении лиц, замещавших муниципальные должности на постоянной
основе, муниципальные должности председателя, заместителя председателя, аудиторов контрольно-счетного
органа и должности муниципальной службы»

№ п/п	Действующая редакция структурного элемента решения Думы города	Новая редакция, предлагаемая к принятию
1.	Абзац третий части 3 статьи 8 «В случае, если размер пенсии за выслугу лет с учётом индексации меньше установленного минимального размера пенсии за выслугу лет, то пенсия за выслугу лет выплачивается в минимальном размере.»	Абзац третий части 3 статьи 8 исключить.
2.	Пункт 1 приложения 1 к Порядку назначения, прекращения, перерасчёта и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности на постоянной основе, муниципальные должности председателя, заместителя председателя, аудиторов контрольно-счетного органа и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления городского округа Сургут: «1) справка органа Пенсионного фонда Российской Федерации о структуре и размере получаемой страховой пенсии по старости (инвалидности);»	Пункт 1 приложения 1 к Порядку назначения, прекращения, перерасчёта и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности на постоянной основе, муниципальные должности председателя, заместителя председателя, аудиторов контрольно-счетного органа и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления городского округа Сургут: «1) справка органа пенсионного и социального страхования Российской Федерации о структуре и размере получаемой страховой пенсии по старости (инвалидности);»